
Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483155-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrychów: Usługi związane z odpadami
2021/S 186-483155

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Andrychów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 34-120
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu 
Tel.:  +48 338429952
Faks:  +48 338752916
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.andrychow.eu/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Andrychów
Numer referencyjny: BZP.271.28.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu
http://www.andrychow.eu/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

2 / 8

4.1 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2023r.
4.2 Zakres zamówienia obejmuje:
4.2.1 Odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich 
transport do miejsc zagospodarowania.
4.2.2 Odbieranie lub odbieranie i transport do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
ramach usług dodatkowych.
4.2.3 Zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Andrychów.
4.3 Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 9 do SWZ wraz z załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2023r.
4.2 Zakres zamówienia obejmuje:
4.2.1 Odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich 
transport do miejsc zagospodarowania.
4.2.2 Odbieranie lub odbieranie i transport do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
ramach usług dodatkowych.
4.2.3 Zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Andrychów.
4.3 Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 9 do SWZ wraz z załącznikami. 
Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
4.4 Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

3 / 8

tj.: osób wykonujących czynności niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie wykonywania 
odbierania, transportu odpadów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.
4.5 Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
4.6 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy usługi, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych 
usług o całkowitej wartości wynoszącej 50% wartości zamówienia podstawowego.
Zamówienia te obejmują:
odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich transport 
do miejsc zagospodarowania; odbieranie lub odbieranie i transport do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych w ramach usług dodatkowych; zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Andrychów.
Zamówienie zostanie udzielone po przeprowadzeniu procedury przewidzianej dla zamówienia z wolnej ręki, 
poprzedzone będzie stosownym zaproszeniem do negocjacji oraz negocjacjami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Poziomy przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów papieru, metali, 
tworzyw sztucznych i szkła, jaki Wykonawca zobowiązuje się osiągnąć w okresie trwania umowy na terenie 
gminy Andrychów / Waga: 30 pkt
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość odbioru odpadów segregowanych / Waga: 10 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
2. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

4 / 8

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
15.1.4.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w 
załączniku nr 4 do SWZ, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres jest 
krótszy – w tym okresie wykonał lub nadal wykonuje:
15.1.4.1.1 w sposób ciągły minimum jedną usługę, której przedmiotem było lub jest odbieranie i 
zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, w ilości nie mniejszej niż 6 000 Mg w ciągu 12 kolejnych miesięcy;
15.1.4.1.2 w sposób ciągły minimum jedną usługę, której przedmiotem było lub jest odbieranie i 
zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w ilości 
nie mniejszej niż 2 000 Mg w ciągu 12 kolejnych miesięcy;
Uwaga: W przypadku Wykonawców realizujących usługę, która nie została jeszcze zakończona, ilość 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych odebranych i zagospodarowanych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych (rozliczonych na dzień składania ofert) nie może być mniejsza niż 6 000 
Mg w okresie maksymalnie 12 miesięcy, a ilość segregowanych odpadów komunalnych odebranych i 
zagospodarowanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (rozliczonych na dzień składania ofert) nie 
może być mniejsza niż 2 000 Mg w okresie maksymalnie 12 miesięcy, ▪ w przypadku wykazania kilku usług 
następujących w sposób ciągły po sobie, usługi będą sumowane, ▪ w przypadku wykazania kilku usług na 
ilości mniejsze niż wymagane, wielkości wynikające z usług będą sumowane w celu potwierdzenia spełniania 
wymaganego warunku.
Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego wykazu usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 
oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, 
którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.
15.1.4.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w 
załączniku nr 6 do SWZ, że dysponuje:
• trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (zabudowa typu 
śmieciarka) o pojemności nie mniejszej niż 14 m³, z tego min. dwa spełniające wymagania normy emisji spalin 
Euro 6, • jednym pojazdem przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (zabudowa 
typu śmieciarka) o pojemności do 8 m³, • dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych w tym jeden z funkcją kompaktującą, • jednym pojazdem do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej, • jednym samochodem ciężarowym o minimalnej ładowności do 6 ton, 
• jednym samochodem osobowym, • jednym ciągnikiem rolniczym, • bazą magazynowo-transportową, która 
spełnia wymogi określone w § 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

5 / 8

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz.U. z 2013r., poz. 122), usytuowaną na terenie gminy Andrychów lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granicy gminy mierzonej, zgodnie z odległością, jaką ma przejechać każdy ze wskazanych przez Wykonawcę 
specjalistycznych pojazdów... cd SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
19.1 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, którego oferta zostanie 
uznana za najkorzystniejszą, w terminach określonych w art. 264 p.z.p.
19.2 Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez 
Zamawiającego.
19.3 W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
19.4 Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 
pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.
19.5 Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/10/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/10/2021
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

6 / 8

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Systemu JOSEPHINE. Sposób złożenia oferty opisany został w 
rozdziale 7 SWZ.
O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji w Systemie. Zamawiający 
odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.
Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może zmienić ani wycofać złożonej oferty.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
11.10 Oferta musi zawierać:
11.10.1 formularz ofertowy według wzoru – załącznik nr 1 do SWZ;
11.10.2 oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne na dzień 
składania ofert - według wzoru – załącznik nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
11.10.3 pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy) do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców
w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być 
załączone w formie określonej w pkt. 11.5 i 11.6;
11.10.4 jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ;
11.10.5 jeżeli dotyczy – Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Podmiotu udostępniającego swoje zasoby o braku podstaw do wykluczenia i 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – wg 
wzoru załącznika nr 8 do SWZ;
11.10.6 jeżeli dotyczy - Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane 
na podstawie art. 117 ust. 4 – wg wzoru załącznika nr 2 do SWZ.
11.11 Jeżeli na ofertę składa się kilka dokumentów, Wykonawca powinien stworzyć folder, do którego przeniesie 
wszystkie dokumenty oferty, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym. Zaleca się, aby Wykonawca z tego folderu zrobił folder .zip.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków jakie można wprowadzić do treści ogłoszenia o zamówieniu, 
pozostałe informacje zawarto w SWZ dostępnej na stronie internetowej pod adresem: https://
josephine.proebiz.com/pl/ wraz z niniejszym ogłoszeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

7 / 8

20.1 Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
20.2 Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
20.3 Odwołanie przysługuje na:
20.3.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
20.3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.
20.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
20.5 Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.
20.6 Odwołanie wnosi się w terminie:
20.6.1 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
20.6.2 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 20.6.1.
20.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 20.5 i 20.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
20.8 Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
20.9 W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
20.10 Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej 
"sądem zamówień publicznych".
20.11 Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
20.12 Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483155-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2021

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-09-24T11:44:09+0200




